
 

Samtykkeerklæring KSK 

 

 Samtykkeerklæring – publisering bilder og film 

Bakgrunn 

Korsvoll skolekorps ber om samtykke til å publisere bilder og film av musikanter og drillere på nett, i hovedsak vil 

dette si på korpsets hjemmeside og Facebook-sider, men også andre sosiale medier kan benyttes for å rekruttere og 

informere om korpset.  Det vil aldri knyttes navn til bilder/filmer med mindre dette er særskilt avtalt. 

Som foresatt i korpset ber vi deg/dere svare på spørsmål nedenfor. Sett ring rundt svaret ditt/deres. Fra 13. års alder 

skal også ungdommen selv gi samtykke i tillegg til foresatt. De er også viktig for oss at også de mindre barna blir tatt 

med til råds før dere som foresatte signerer erklæringen.  

NAVN PÅ BARN: 

Dette gir du / gir du ikke samtykke til   

Kan det tas bilder av barnet under øvelser/arrangementer?         Ja  Nei  

Kan det tas film av barnet under øvelser/arrangementer?          Ja  Nei  

Kan bilder der ditt barn inngår i gruppen publiseres på korpsets nettside og sosiale medier?   Ja  Nei  

Kan film der ditt barn inngår i gruppen publiseres på korpsets nettside og sosiale medier? Ja  Nei  

Kan ditt barn være «hovedmotiv» (i fokus) i bilder på korpsets nettside og sosiale medier? Ja  Nei  

Kan ditt barn være «hovedmotiv» (i fokus) i filmer på korpsets nettside og sosiale medier? Ja  Nei  

Kan ditt barn inngå på bilder i trykksaker relatert til korpset?       Ja  Nei  

Kan ditt barn inngå på bilder i som publiseres i lokalavis/media i saker om korpset?     Ja  Nei  

 

KSK Personvernerklæring 

På korpsets hjemmesiden finner du KSKs Personvernerklæring. Her har vi skrevet følgende ang. sosiale medier: 

«På hjemmesiden vil det ligge bilder av korpset som gruppe og fra offentlige opptredener som 17. mai og konserter…. Korpset 

bruker primært Facebook til å fremme korpset overfor publikum, tiltrekke seg nye medlemmer og informere om loppemarkeder 

og konserter. Vi vil ofte legge ut gruppebilder av korpsmedlemmer eller foresatte i forbindelse med arrangementer, men navngir 

aldri disse. Vi innhenter på forhånd et generelt samtykke til å legge ut bilder av korpsmedlemmer på sosiale medier…. Bilder og 

video av korpset lagres/publiseres i lukket gruppe i Spond, eller på korpsets nettside og/eller kanaler i sosiale medier. Det er mulig 

å reservere seg mot dette. Vi knytter aldri navn på barn til bilder» 

 

Jeg har lest og aksepterer korpsets Personvernerklæring     Ja  Nei  

Jeg reserverer mitt barn/meg mot all publisering av bilder/film der mitt barn/jeg synes*    Ja  Nei  

*For at korpset skal kunne bruke gruppebilder overhodet må vi i slike tilfeller anonymisere/sladde de som reserverer seg fra alt. 

Samtykke er gyldig til det eventuelt trekkes skriftlig tilbake.  

 

Sted og dato: 

Signatur Foresatte             Signatur korpsmedlem 

 

                                               

http://www.korsvollsk.no/wp-content/uploads/Personvernerklæring-KSK.pdf
http://www.korsvollsk.no/wp-content/uploads/Personvernerklæring-KSK.pdf

